
 
 

 

         Cerignola, 10/10/2018 
 
Agli Atti  
Al sito web 

 

OGGETTO: Fondi Strutturali Europei- Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e 
ambienti per l’apprendimento” 2014/2020, ASSUNZIONE INCARICO DI R.U.P. - Responsabile Unico 
del Procedimento, progetto PON FSE “VOLARE ALTO”, codice 10.2.2A FSEPON-PU-2017-473. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO l’Avviso pubblico prot.n. AOODGEFID\Prot. n. 1953 del 21/02/2017 - Competenze 

di base - Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la 
scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – 
Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Obiettivo Specifico 10.2 – Miglioramento 
delle competenze chiave degli allievi, anche mediante il supporto dello sviluppo 
delle capacità di docenti, formatori e staff. Azione 10.2.1 Azioni specifiche per la 
scuola dell’infanzia (linguaggi e multimedialità –espressione creativa espressività 
corporea); Azione 10.2.2. Azioni di integrazione e potenziamento delle aree 
disciplinari di base (lingua italiana, lingue straniere, matematica, scienze, nuove 
tecnologie e nuovi linguaggi, ecc.) 

VISTE le note MIUR prot. n.  AOODGEFID 38454 del 29/12/2018, prot. n. OODGEFID 
204 del 10/01/2018 e la nota U.S.R. Puglia Ufficio I - prot. n. AOODRPU 193 del 
03/01/2018 di autorizzazione e impegno di spesa del progetto PON FSE 
“Volare alto” a valere sull’Avviso pubblico prot. n. AOODGEFID 1953 del 
21/02/2017; 

 
DETERMINA 

 
di nominare come R.U.P. per l’intervento in oggetto se stesso, nel rispetto delle disposizioni di cui 
all’art. 31, del D. Lgs.50/2016 (il Codice degli Appalti). Il presente decreto viene pubblicato al sito 
web dell’Istituzione Scolastica per la massima diffusione. 
 
 

Dirigente Scolastico 
(dott.ssa Loredana TARANTINO) 

LICEO SCIENTIFICO A. EINSTEIN
C.F. 81003730710 C.M. FGPS08000E
 SEGR - SEGRETERIA

Prot. 0002569/U del 10/10/2018 15:13:40
Progetti PON FESR FSE


		2018-10-10T13:09:10+0000
	TARANTINO LOREDANA




